

Stavba: Realizace opravy mostu přes Babský potok v k.ú. Babí, obec Trutnov – II.

Prováděná činnost rok 2026	březen	duben	květen	červen	červenec
Zařízení staveniště, pasportizace, příprava stavby, DIO, ochranné konstrukce					
Bourání, odstranění zpevněných ploch asfaltů, dlažeb, silničních obrubníků					
Zemní práce					
Izolace					
Pokládka asfaltových vrstev					
Montáž trvalého dopravního značení					
Hlavní mostní prohlídka, dokumentace skutečného provedení.					
Vyklizení zařízení staveniště					
Předání díla					7/31/2026

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Oprava mostu přes Babský potok



KSO:
Místo: Babí

Zadavatel:
SPÚ, Husinecká 1024/11a, Praha

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 051 97 775
DIČ: CZ05197775

Uchazeč:
CAVATOR s.r.o.

Projektant:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 783 045,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 783 045,00	Výše daně 374 439,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 157 484,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava mostu přes Babský potok

Místo: Babí

Datum:

Zadavatel: SPÚ, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Uchazeč: CAVATOR s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 783 045,00	2 157 484,00
1	Oprava mostu	1 514 245,00	1 832 236,00
2	Vedlejší náklady	268 800,00	325 248,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava mostu přes Babský potok

Objekt:

1 - Oprava mostu

KSO:

Místo: Babí

Zadavatel:

SPÚ, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

CAVATOR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

051 97 775

DIČ:

CZ05197775

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 514 245,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 514 245,00	21,00%	317 991,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 832 236,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu přes Babský potok

Objekt:

1 - Oprava mostu

Místo:

Babí

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Uchazeč:

CAVATOR s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 514 245,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 344 632,00

1 - Zemní práce	198 816,00
2 - Zakládání	213 685,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	122 928,00
4 - Vodorovné konstrukce	331 500,00
5 - Komunikace pozemní	40 594,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 254,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	25 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	327 865,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	4 139,00
998 - Přesun hmot	36 651,00

PSV - Práce a dodávky PSV

169 613,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	74 409,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	95 204,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu přes Babský potok

Objekt:

1 - Oprava mostu

Místo:

Babí

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, Husinecká 1024/11a, Praha

Projektant:

Uchazeč:

CAVATOR s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 514 245,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 344 632,00

D 1

Zemní práce

198 816,00

1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
2	K	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	20,000	1 200,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 02
			10,0*2		20,000			
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,000	360,00	72 000,00	CS ÚRS 2025 02
			100+100		200,000			
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	480,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 02
			10+10		20,000			
5	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	1 020,00	12 240,00	CS ÚRS 2025 02
			4,5*2,0*0,5		4,500			
			5,0*3,0*0,5		7,500			
		fig1	Mezisoučet		12,000			
6	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	5,250	1 800,00	9 450,00	CS ÚRS 2025 02
			5,0*1,0*0,5		2,500			
			5,5*1,0*0,5		2,750			
		fig3	Mezisoučet		5,250			
7	K	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	13,650	1 020,00	13 923,00	CS ÚRS 2025 02
			5,0*(1,0*1,0+0,5*0,6)		6,500			
			5,5*(1,0*1,0+0,5*0,6)		7,150			
		fig2	Mezisoučet		13,650			
8	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,250	1 200,00	6 300,00	CS ÚRS 2025 02
			fig3		5,250			
10	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	10,000	24,00	240,00	CS ÚRS 2025 02
			1*10 'Přepočtené koeficientem množství		10,000			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,900	360,00	11 124,00	CS ÚRS 2025 02
			fig1		12,000			
			fig2		13,650			
			fig3		5,250			
			Mezisoučet		30,900			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,900	24,00	742,00	CS ÚRS 2025 02
			fig1		12,000			
			fig2		13,650			
			fig3		5,250			
			Mezisoučet		30,900			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	61,800	576,00	35 597,00	CS ÚRS 2025 02
			fig1*2,000		24,000			
			fig2*2,000		27,300			
			fig3*2,000		10,500			
			Mezisoučet		61,800			
			D 2					
			Zakládání				213 685,00	
14	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým dreným frakce 16 až 63 mm	m3	5,250	1 956,00	10 269,00	CS ÚRS 2025 02
			5,0*1,0*0,5		2,500			
			5,5*1,0*0,5		2,750			
			Mezisoučet		5,250			
15	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	2,100	7 800,00	16 380,00	CS ÚRS 2025 02
			5,0*1,0*0,2		1,000			
			5,5*1,0*0,2		1,100			
			Mezisoučet		2,100			
16	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu	m	10,500	528,00	5 544,00	CS ÚRS 2025 02
			5,0		5,000			
			5,5		5,500			
			Mezisoučet		10,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	212792111	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní svislé plastové potrubí DN 65	m	2,000	456,00	912,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,0 "odvodnění odvodňovacího žlabu"		2,000			
18	K	279311146	Postupné podbetonování základového zdiva železovým betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,200	10 200,00	42 840,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,0*0,8*0,5 "opěra č.1"		2,000			
	VV		5,5*0,8*0,5 "opěra č.2"		2,200			
	VV		Mezisoučet		4,200			
19	K	279322511	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	5,325	5 760,00	30 672,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,0*0,2*0,5 "opěra č.1 - líc"		0,500			
	VV		5,0*0,3*1,1 "opěra č.1 - rub"		1,650			
	VV		5,5*0,2*0,5 "opěra č.2 - líc"		0,550			
	VV		5,5*0,3*1,1 "opěra č.2 - líc"		1,815			
	VV		(2,65+2,75)*0,30*0,50 "betonové prahy"		0,810			
	VV		Mezisoučet		5,325			
20	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	30,000	2 400,00	72 000,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,0*1,0 "opěra č.1 - líc"		5,000			
	VV		5,0*1,6 "opěra č.1 - rub"		8,000			
	VV		5,5*1,0 "opěra č.2 - líc"		5,500			
	VV		5,5*1,6 "opěra č.2 - líc"		8,800			
	VV		(2,65+2,75)*0,50 "betonové prahy"		2,700			
	VV		Mezisoučet		30,000			
21	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	30,000	360,00	10 800,00	CS ÚRS 2025 02
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,224	44 400,00	9 946,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(102+75+33+7+7)*0,001		0,224			
23	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,341	42 000,00	14 322,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(228+113)*0,001 "8/100 x 8/100 - rub a líc"		0,341			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				122 928,00	
24	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	16,000	396,00	6 336,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(3,82+3,82)/0,5+0,72		16,000			
25	M	54879990	kotva římsy M24 do vývrtu, NRk = 120 KN	kus	16,000	240,00	3 840,00	CS ÚRS 2025 02
26	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	2,559	6 360,00	16 275,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(3,82+3,82)*(0,50*0,28+0,75*0,26)		2,559			
27	K	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2,559	7 200,00	18 425,00	CS ÚRS 2025 02
28	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	14,745	2 400,00	35 388,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(3,82+3,82)*(0,23+0,75+0,55+0,40)		14,745			
29	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	14,745	360,00	5 308,00	CS ÚRS 2025 02
30	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,290	44 400,00	12 876,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		290,0*0,001 "D.1.2.7"		0,290			
31	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	20,400	1 200,00	24 480,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,4*6 "HEB 140"		20,400			
D 4			Vodorovné konstrukce				331 500,00	
32	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	12,000	4 200,00	50 400,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		6*2 "dobetonávka kolem konců HEB 140"		12,000			
33	K	413941143	Válcované nosníky výšky přes 120 do 220 mm dodatečně osazované do stropu	t	0,687	44 400,00	30 503,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,4*6*33,7*0,001 "HEB 140"		0,687			
34	K	451316114	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí C 25/30 tl přes 200 do 250 mm	m2	16,200	7 200,00	116 640,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		6,0*(2,65+2,75)/2		16,200			
35	K	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,346	7 200,00	2 491,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,24*0,24*6 "pod sloupky zábradlí"		0,346			
36	K	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,346	7 200,00	2 491,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,24*0,24*6 "pod sloupky zábradlí"		0,346			
37	K	451477121	Podkladní vrstva plastbetonová drenážní první vrstva tl 20 mm	m2	1,910	12 000,00	22 920,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(3,82+3,82)*0,25 "drenážní pruh"		1,910			
38	K	451477122	Podkladní vrstva plastbetonová drenážní každá další vrstva tl 20 mm	m2	1,910	12 000,00	22 920,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(3,82+3,82)*0,25 "drenážní pruh"		1,910			
39	K	458591111	Zřízení výplně těsnící vrstvy za opěrou z jílu	m3	3,150	816,00	2 570,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,0*1,0*0,3 "opěra č.1"		1,500			
	VV		5,5*1,0*0,3 "opěra č.2"		1,650			
	VV		Mezisoučet		3,150			
40	M	58125110	jíl surový kusový	t	6,615	1 920,00	12 701,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,0*1,0*0,3*2,1 "opěra č.1"		3,150			
	VV		5,5*1,0*0,3*2,1 "opěra č.2"		3,465			
	VV		Mezisoučet		6,615			
41	K	462513161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 500 kg bez výplně	m3	8,100	1 836,00	14 872,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		6,0*(2,65+2,75)/2*0,50		8,100			
42	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	4,800	11 040,00	52 992,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2,2+1,8)*0,8 "zpevnění svahu na návodní straně po obou stranách mostních opěr"		3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,2+1,8)*0,4 "zpevnění svahu na povodní straně po obou stranách mostních opěr"		1,600			
	VV		Mezisoučet		4,800			
	D	5	Komunikace pozemní				40 594,00	
43	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	14,000	336,00	4 704,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,25*2,0 "opěra č.1"		6,500			
	VV		3,00*2,5 "opěra č.2"		7,500			
	VV		Mezisoučet		14,000			
44	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	14,000	360,00	5 040,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,25*2,0 "opěra č.1"		6,500			
	VV		3,00*2,5 "opěra č.2"		7,500			
	VV		Mezisoučet		14,000			
45	K	564930512	Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	14,000	180,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,25*2,0 "opěra č.1"		6,500			
	VV		3,00*2,5 "opěra č.2"		7,500			
	VV		Mezisoučet		14,000			
46	K	573451113	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg/m2 s posypem	m2	14,000	78,00	1 092,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,25*2,0 "opěra č.1"		6,500			
	VV		3,00*2,5 "opěra č.2"		7,500			
	VV		Mezisoučet		14,000			
47	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	11,460	66,00	756,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		fig25		11,460			
48	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,920	1 080,00	24 754,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,82*3,0 "nová vozovka na mostě"		11,460			
	VV	fig25	Mezisoučet		11,460			
	VV		fig25*2		22,920			
49	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene	m2	1,600	1 080,00	1 728,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2,2+1,8)*0,4 "zpevnění svahu na povodní straně po obou stranách mostních opěr"		1,600			
	VV		Mezisoučet		1,600			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				43 254,00	
50	K	628611111	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x impregnační S1 (OS-A)	m2	16,648	456,00	7 591,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,82*2*(0,40+0,55) "řimsy		7,258			
	VV		spodem a boky"					
	VV		(2,65+2,75)/2*(0,25+0,45+0,25) "mostovka		2,565			
	VV		spodem"					
	VV		5,0*0,65 "opěra č.1"		3,250			
	VV		5,5*0,65 "opěra č.2"		3,575			
	VV		Mezisoučet		16,648			
51	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,134	480,00	6 784,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,82*3,7 "spádový klín"		14,134			
52	K	632664131	Nátěr betonové podlahy mostu epoxidový 2x podkladní + 2x elastický S9 (OS-E)	m2	6,876	4 200,00	28 879,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,82*2*(0,15+0,75) "řimsy vrchem"		6,876			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				25 200,00	
53	K	895270101	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb šachtové dno DN 400/250 průchozí	kus	1,000	14 400,00	14 400,00	CS ÚRS 2025 02
54	K	895270131	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb šachtové prodloužení světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 02
55	K	895270135	Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb za užití šachtové roury	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2025 02
56	K	895270151	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb redukce DN 250/100-200	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	CS ÚRS 2025 02
57	K	895270201	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 400 pro drenáže liniových staveb poklop plastový pro třídu zatížení A 15	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2025 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				327 865,00	
58	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	7,640	3 000,00	22 920,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		3,82*2		7,640			
59	M	5539990101	ocelové zábradlí včetně nátěru syntetického - 1x základní, 2x vrchní	kg	428,000	216,00	92 448,00	
	VV		428,0 "D.1.2.6"		428,000			
60	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	10,000	96,00	960,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		10		10,000			
61	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	900,000	14,40	12 960,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		10*30*3		900,000			
62	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	kus	10,000	576,00	5 760,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		4+6		10,000			
63	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 02
64	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	6,000	2 160,00	12 960,00	CS ÚRS 2025 02
65	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	3,000	4 200,00	12 600,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3			3,000			
66	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	1 440,00	4 320,00	CS ÚRS 2025 02
67	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	720,00	6 480,00	CS ÚRS 2025 02
VV		2,0*3+3,0*1			9,000			
68	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 02
VV		5,0			5,000			
69	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2025 02
VV		4,0			4,000	600		
70	K	919121132	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	7,640	216,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 02
VV		3,82*2	"řez B"		7,640			
71	K	919123111	Těsnění spár provizorním těsnicím profilem	m	6,500	360,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 02
VV		3,25*2	"řez A"		6,500			
72	K	919123121	Těsnění spár přitavením asfaltových izolačních pásů v CB krytu	m	6,500	420,00	2 730,00	CS ÚRS 2025 02
VV		3,25*2	"řez A"		6,500			
73	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou záhlvkou	m	6,500	420,00	2 730,00	CS ÚRS 2025 02
VV		3,25*2	"řez A"		6,500			
74	K	931998112	Těsnění prostupů trubky odvodnění DN 50 izolací mostovky bitumenovým tmelem	kus	4,000	336,00	1 344,00	CS ÚRS 2025 02
VV		2*2			4,000			
75	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
VV		3,0*1			3,000			
76	M	59227103	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 200mm	m	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
77	M	59227057	čelo s odtokem na konec odvodňovacího žlabu z polymerbetonu pozink hrana š 200mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
78	M	56241032	rošt můstkový C250 litina pro žlab š 200mm	m	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
79	K	936941131	Chránička odvodňovače D 63 mm	m	1,200	144,00	173,00	CS ÚRS 2025 02
VV		4*0,3			1,200			
80	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV		1,0			1,000			
81	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2025 02
82	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	144,00	288,00	CS ÚRS 2025 02
83	K	971042241	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	12,000	1 320,00	15 840,00	CS ÚRS 2025 02
VV		12	"HEB 140"		12,000			
84	K	977141114	Vrty pro kotvy do betonu průměru 14 mm hloubky 110 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	218,000	216,00	47 088,00	CS ÚRS 2025 02
VV		120+74+24	"želbet moniérka se sítí 8/100 x 8/100"		218,000			
VV		Mezisoučet			218,000			
85	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	24,634	384,00	9 459,00	CS ÚRS 2025 02
VV		3,82*3,7	"stávající mostovka"		14,134			
VV		5,0*1,0	"opěra č.1"		5,000			
VV		5,5*1,0	"opěra č.2"		5,500			
VV		Mezisoučet			24,634			
86	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	14,850	384,00	5 702,00	CS ÚRS 2025 02
VV		(2,65+2,75)/2*(3,7+0,15*12)	"mostovka spodem"		14,850			
87	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	6,300	456,00	2 873,00	CS ÚRS 2025 02
VV		5,0*0,6	"opěra č.1"		3,000			
VV		5,5*0,6	"opěra č.2"		3,300			
VV		Mezisoučet			6,300			
88	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl do 2 mm	m2	2,565	456,00	1 170,00	CS ÚRS 2025 02
VV		(2,65+2,75)/2*(0,25+0,45+0,25)	"mostovka spodem"		2,565			
VV		Mezisoučet			2,565			
89	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	8,865	1 440,00	12 766,00	CS ÚRS 2025 02
VV		(2,65+2,75)/2*(0,25+0,45+0,25)	"mostovka spodem"		2,565			
VV		5,0*0,6	"opěra č.1"		3,000			
VV		5,5*0,6	"opěra č.2"		3,300			
VV		Mezisoučet			8,865			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				4 139,00	
90	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,464	144,00	355,00	CS ÚRS 2025 02
91	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	24,640	30,00	739,00	CS ÚRS 2025 02
VV		2,464*10 'Přepočtené koeficientem množství			24,640			
92	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,464	660,00	1 626,00	CS ÚRS 2025 02
93	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,464	576,00	1 419,00	CS ÚRS 2025 02
D		998	Přesun hmot				36 651,00	
94	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	109,080	336,00	36 651,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				169 613,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				74 409,00	
95	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	10,500	78,00	819,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		5,0*1,0 "opěra č.1"		5,000			
	VV		5,5*1,0 "opěra č.2"		5,500			
	VV	fig23	Mezisoučet		10,500			
96	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	102 000,00	408,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		fig23*0,00035		0,004			
97	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	10,500	1 020,00	10 710,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		fig23		10,500			
98	M	62855040	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu pro inženýrské stavby tl 5,0mm	m2	12,810	420,00	5 380,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		fig23*1,22		12,810			
99	K	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	28,268	1 020,00	28 833,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		fig21*2		28,268			
100	M	62855040	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu pro inženýrské stavby tl 5,0mm	m2	33,922	420,00	14 247,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		fig21*2*1,20		33,922			
101	K	7113810211	Provedení hydroizolace mostovek pryskyřicemi nátěrem penetračním	m2	14,134	600,00	8 480,00	
	VV		3,82*3,7 "stávající mostovka"		14,134			
	VV	fig21	Mezisoučet "pečetící vrstva"		14,134			
102	M	23521270	pryskyřice epoxidová univerzální pojivová	kg	7,067	720,00	5 088,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		fig21*0,500		7,067			
103	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,308	1 440,00	444,00	CS ÚRS 2025 02
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				95 204,00	
104	K	789224512	Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kci třídy IV stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	12,100	540,00	6 534,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2,65+2,75)/2*0,6*6 "štětovnice 1ln"		9,720			
	VV		3,4*0,35*2 "I 200"		2,380			
	VV		Mezisoučet		12,100			
105	K	789328211	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový epoxidový základní tl do 80 µm	m2	28,420	960,00	27 283,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2,65+2,75)/2*0,6*6 "štětovnice 1ln"		9,720			
	VV		3,4*0,35*2 "I 200"		2,380			
	VV		3,4*0,8*6 "HEB 140"		16,320			
	VV		Mezisoučet		28,420			
106	K	789328216	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový epoxidový mezivrstva do 80 µm	m2	28,420	960,00	27 283,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2,65+2,75)/2*0,6*6 "štětovnice 1ln"		9,720			
	VV		3,4*0,35*2 "I 200"		2,380			
	VV		3,4*0,8*6 "HEB 140"		16,320			
	VV		Mezisoučet		28,420			
107	K	789328221	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový epoxidový krycí (vrchní) tl do 80 µm	m2	28,420	1 200,00	34 104,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		(2,65+2,75)/2*0,6*6 "štětovnice 1ln"		9,720			
	VV		3,4*0,35*2 "I 200"		2,380			
	VV		3,4*0,8*6 "HEB 140"		16,320			
	VV		Mezisoučet		28,420			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mostu přes Babský potok

Objekt:

2 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Babí

Zadavatel:

SPÚ, Husinecká 1024/11a, Praha

Uchazeč:

CAVATOR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

051 97 775

DIČ:

CZ05197775

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

268 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	268 800,00	21,00%	56 448,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

325 248,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oprava mostu přes Babský potok
Objekt:

2 - Vedlejší náklady

Místo:	Babí	Datum:
Zadavatel:	SPÚ, Husinecká 1024/11a, Praha	Projektant:
Uchazeč:	CAVATOR s.r.o.	Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	268 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	268 800,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	60 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	78 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	50 400,00
VRN5 - Finanční náklady	12 000,00
VRN6 - Územní vlivy	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 000,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	14 400,00
VRN9 - Ostatní náklady	9 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava mostu přes Babský potok
Objekt:



2 - Vedlejší náklady

Místo: Babí
Zadavatel: SPÚ, Husinecká 1024/11a, Praha
Uchazeč: CAVATOR s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							268 800,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				268 800,00	
D		VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				60 000,00	
1	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	kpl	1,000	54 000,00	54 000,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - dílenská dokumentace	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN2	Příprava staveniště				78 000,00	
2	K	0220020001	Přeložení konstrukcí- provizorní lávka pro pěší	kpl	1,000	78 000,00	78 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				20 400,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 400,00	20 400,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN4	Inženýrská činnost				50 400,00	
4	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 02
11	K	049002000	Inženýrská činnost ostatní - mostní prohlídka	kpl	1,000	20 400,00	20 400,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN5	Finanční náklady				12 000,00	
5	K	050001000	Finanční náklady	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN6	Územní vlivy				6 000,00	
6	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN7	Provozní vlivy				18 000,00	
7	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN8	Další náklady na pracovníky				14 400,00	
8	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	1,000	14 400,00	14 400,00	CS ÚRS 2025 02
D		VRN9	Ostatní náklady				9 600,00	
9	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 02

SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba: Oprava mostu přes Babský potok

Datum:

Kód	Popis	MJ	Výměra
1	Oprava mostu		
fig1	výkop pro předpolí mostu		12,000
	4,5*2,0*0,5 "pravý břeh - opěra č.1"		4,500
	5,0*3,0*0,5 "levý břeh - opěra č.2"		7,500
fig1	Mezisoučet "předpolí mostu"		12,000
Použití figury:			
131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,900
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,900
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	61,800
fig2	rýha za rubovou opěrou		13,650
	5,0*(1,0*1,0+0,5*0,6) "opěra č.1"		6,500
	5,5*(1,0*1,0+0,5*0,6) "opěra č.2"		7,150
fig2	Mezisoučet "rýha za rubovou opěrou"		13,650
Použití figury:			
132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	13,650
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,900
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,900
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	61,800
fig21	hydroizolace stávající mostovky		14,134
	3,82*3,7 "stávající mostovka"		14,134
fig21	Mezisoučet "pečetící vrstva"		14,134
Použití figury:			
7113810211	Provedení hydroizolace mostovek pryskyřicemi nátěrem penetračním	m2	14,134
711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	28,268
23521270	pryskyřice epoxidová univerzální pojivová	kg	7,067
62855040	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu pro inženýrské stavby tl 5,0mm	m2	33,922
fig23	izolace proti vodě svislá		10,500
	5,0*1,0 "opěra č.1"		5,000
	5,5*1,0 "opěra č.2"		5,500
fig23	Mezisoučet		10,500
Použití figury:			
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	10,500
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	10,500
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004
62855040	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu pro inženýrské stavby tl 5,0mm	m2	12,810
fig25	nová vozovka na mostě		11,460
	3,82*3,0 "nová vozovka na mostě"		11,460
fig25	Mezisoučet		11,460
Použití figury:			
577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,920
573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	11,460
fig3	výkop před a pod opěrami		5,250
	5,0*1,0*0,5 "opěra č.1"		2,500
	5,5*1,0*0,5 "opěra č.2"		2,750
fig3	Mezisoučet "výkop před a pod opěrami"		5,250
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
132311401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 4 ručně	m3	5,250
162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,250
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,900
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,900
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	61,800